
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

 «КОМИТЕТ ПО ОБРАЗОВАНИЮ И ДЕЛАМ МОЛОДЕЖИ АДМИНИСТРАЦИИ 

ГОРОДА БЕЛОГОРСК» 

муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение  

«Детский сад №4 города Белогорск» 

 

П Р И К А З 
  

26.02.2026 г.                               г. Белогорск                                    №66 

 

 
Об утверждении Положения  

о порядке приёма воспитанников  

на обучение по образовательным 

 программам дошкольного образования 

в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном  

 учреждении «Детский сад №4 

 города Белогорск»  

 

       

В связи с изменениями и дополнениями к тексту положения о порядке приёма 

воспитанников на обучение по образовательным программам дошкольного образования  в 

муниципальном автономном дошкольном образовательном   учреждении «Детский сад 

№4 города Белогорск» 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Считать утратившим силу Положение о порядке приёма воспитанников на 

обучение по образовательным программам дошкольного образования  в муниципальном 

автономном дошкольном образовательном   учреждении «Детский сад №4 города 

Белогорск» утверждённое приказом №82 от 31.03.2022года и принятым на заседании 

общего собрания коллектива МАДОУ ДС №4 протокол №4 от 31.03.2022 года. 

2. Утвердить Положение о порядке приёма воспитанников на обучение по 

образовательным программам дошкольного образования  в муниципальном автономном 

дошкольном образовательном   учреждении «Детский сад №4 города Белогорск» в новой 

редакции. 

3. Масловой Е.Г. воспитателю МАДОУ ДС №4 опубликовать настоящий приказ и 

Положение о порядке приёма воспитанников на обучение по образовательным 

программам дошкольного образования  в муниципальном автономном дошкольном 

образовательном   учреждении «Детский сад №4 города Белогорск» на официальном сайте 

учреждения. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

 

Заведующий МАДОУ ДС №4                                                                          А.А. Мудрая 

 

С приказом ознакомлена ____________________________________ Е.Г. Маслова 


		2026-02-27T13:41:39+0900
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ДЕТСКИЙ САД №4 ГОРОДА БЕЛОГОРСК"




